viginti tres Polonicales in instanti in parata pecunia absque ulla contra-

dictione, mora, defalcatione in cancellaria officij consularis Cracouiensis iuxtei

tenorem anterioris decreti nostri applicandam, realiter et in effectu nurae-

rent et persoluant et quilibet ipsorum pro rata, ipsum vt supra concernente,
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numeret et persoluat, idue sub paenis eodem anteriori decreto expressis

et decretis, quas nunc declaramus, videlicet peculatus atque priuationis offi-

ciorum , super ipsos citatos et uemlibet contrauenientem irremissibiliter

absque alia citatione seu termini con.seruatione publicandis , iniungimus et

mandamus, atque ad publicandas easdem paenas casu contrauentionis super

praefatis citatis et uemlibet ipsorum , ministerialem quemuis regni gene-

raem, si et quando pars actorea id affectauerit, addimus et deputamus, atque

pro exequutione tam in bonis quam personis facienda, causam praesentem

vna cum partibus ipsis ad officium seu iudicium quoduis regni competens,

remittimus, praesentis decreti nostri vigore. In cuius rei fidem praesentibus

sigillum regni est appressum. Datum Varsaviae feria secunda post domini-

cam Misericordiae proxima, anno Domini millesimo sexcentesimo quinqua-

gesimo secundo, regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae quarto anno. Re-

latio reuerendissimi in Christo patris, domini Andreae de Leszno Leszczy-

ski, episcopi Culmensis et Pomeraniae, praepositi Plocensis et sancti

Michaelis in arce Cracouiensi, supremi regni cancellarij. Andreas de Leszno

episcopus Culmensis et Pomeraniae, cancellarius regni. Philippus Huttinus

sacrae regiae maiestatis secretarius et notarius.

Kodeks Zaleskiego, karta 235.

Poprzedni wyrok królewski wydany w tej sprawie, nosi dat z Warszawy, czwartek po w.
Lucy i r. 1651, i przechowany jest w archiwum miejskiem tylko w kopii spóczesnej, powiadczonej. Gdy
tre tego wyroku podana jest dokadnie w wyroku niniejszym, przeto nie zamieszczamy tu dosownego
powtórzenia tekstu onego.

1096. 1652. die 24. m. Maii, Cracoviae.

Publicatio senatus consulti de vagis.

Actum feria sexta post festa solemnia sacri Pentecostes proxima. —
Prouidus Gawronek ministerialis regni generalis et bedellus officij aduoca-

tialis Cracouiensis iuratus, publicationem infrascriptam in partibus quatuor

cornuorum voce proclamatam sono tubae, ad acta praesentia consularia Cra-

couiensia retulit, quae erat eiusmodi : Panowie radcie WM wiedzie, isz

z roskazania JEMci pana burmistrza y Ich MMciow pp. radziec do wiado-